

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
Teeb ettepaneku, et välistada lageraie ja kaaluda raievõttena kogu piirkonnas alternatiive, mis ei hõlma kogu ala lagedaks raiumist (nt turberaie).	Indrek Lepasaar	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Teeb ettepaneku, et tellida keskkonnamõjude hindamine, hinnata raie mõju Kubija järve hoiualale/Natura 2000 loodusalale.	Indrek Lepasaar	Pole võimalik arvestada	Keskkonnaseire toimub keskkonnaministri poolt 1. märtsil 2019 kinnitatud riikliku keskkonnaseire programmi ja NEPConi ajutine metsamajandamise standard Eestis, alusel. Seire käigus kogutud andmeid säilitatakse digitaalsetes andmebaasides (EELIS, KESE).
Säilitada ala puhke- ja sportimise võimalused.	Indrek Lepasaar	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Kaasata huvigruppe RMK teatele järgnevasse otsustamisprotsessidesse.	Indrek Lepasaar	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepatakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Korraldada kava projektile avalik koosolek.	Indrek Lepasaar	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepatakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Teeb ettepaneku, et KAH metsades tuleb olemuslikult maha võtta sõna "majandatav mets".	Toomas Meldre	Pole võimalik arvestada	Piirangud hoiu- ja kaitsemetsade majandamiseks tulevad looduskaitseeseadusest ja selle alusel sätestatud õigusaktidest.
Ettepanek raiet mitte teha, vaid korrastada metsa kergtehnikaga.	Kersti Kamberg	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Lageraielangid mitte suuremad kui üks hektar.	Meelis Schmidt	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Metsast ära koristada esimesel võimaluse kuivanud ja haiged puud.	Meelis Schmidt	Arvestame	Arvestatakse metsatööde kava koostamisel.
Majandada Kubja-Kose-Meegomäe ala püsimeetsana.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Turberaietest eelistada häilraieid.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Antud alal mitte kasutada looduslikule uuendusele kaasaaitamiseks maapinna mineraliseerimise masinaid.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Koostööettepanek, kaasata kohalik kogukond ja koolinoored loodusliku uuenduse soodustamiseks.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame	Istutamise- ja metsahooldustööde tegemine alal lepatakse täiendavalt kokku huvitatud pooltega.

Raiete planeerimisel sellest pikemalt ette teatada.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Kubija järve avaliku suplusranna territooriumil teha raied vaid erandjuhul.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Puhkealasse kavandatud raied sobitada maastikku ning raietööd teostada nii, et võimalikult vähe häiritaks looduses viibijaid.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Ettepanek kohtuda RMK esindajatega.	Anti Allas - Võru Linnavalitsus	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Metsamajandamisel mitte kasutada lage- ja turberaiet. käsitledes seda ala püsimetsana ning kasutada metsa majandamiseks ainult valikraieid. Seega, palume raiuda ainult üksikuid (ohtlikumaid) puid ja kõik muu jätta puutumata.	Lisanna Elm Ingmar Elm Asta Rohtla	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Säilitada metsaala.	Indrek Tiigi	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Raieküpse metsa majandamisel teha rangelt vahet puhkemetsa ja majandusmetsa vahel.	Kubija kogukonna esindajad	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raieküpse puhkemetsa ala uuendada turberaiete abil.	Kubija kogukonna esindajad	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Linnalähedastel seene-ja marjametsades (majandusmetsad) teha veerraiet	Kubija kogukonna esindajad	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Arvestada terviseradade funktsioonide ja vajadustega.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Radadega piirnevate lankidel raiet teostada rajakoridori läheduses valikraiena ning jätta radade äärde parkmets.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Raiete planeerimisel ja teostamisel kaasata kohaliku terviseraja või tervisespordikeskuse esindaja.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Vältida tuulekoridoride ja suurte avatud vaadete tekkimist.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raiete teostamisel vältida radade kahjustamist ja ületamist.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.

Erinevate terviseradade ja tervisespordikeskuste raiete planeerimisel kaasata lisaks kohalikule raja esindajale ka Eesti Terviserajad SA esindajana juhatuse liige Alo Lõoke.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
---	--	-----------	---